CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n0539 /2015

LLAMARA MUNICIPAL DE rfpf

ENCAMINHE SE

06 OUT 2015

e1

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços, senhor
Argemiro Tadeu Lage Xavier, que
realize a limpeza e concretagem da
Rua Benedito Camargo Ribeiro -
Amador Bueno, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal,
para que determine através da Secretaria de Obras e Serviços que
realize a limpeza e concretagem da Rua Benedito Camargo Ribeiro -
Amador Bueno, neste município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Conforme fotos do local, podemos constatar que não existe
possibilidade dos moradores se locomoverem, nem os veículos
trafegarem de forma segura. Pedimos a ajuda desta conceituada
secretaria em atender nossa solicitação, visto que infelizmente não
podemos deixa-los sem um retorno positivo, a dificuldade enfrentada
por todos é muito grande.

Sala das Sessq/es Bemvindo Moreira Nery, 01 de outubro de
2015.

AR MUNCIPAI. DE ITAPEV I

PRJTOCOLO

01 OUT 2015

NDCCAV NHA
(Bruxão do Táxi -

Vereador

Rua Arnaldo Sergio cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova liapevi - Ilapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.caniaraitapevi.sp.gov.br

•-: 	 . 	:

t

:1

. '1

• 	 . 	•!:!1 	1. 	•''
:

: 	 ¼

r 	 '

g
zi

b 	 • 	 \

. 	 , 	.
.. 	 . 	.

1
1

y 	 1

1
:

- 	 -
-'

1
q

l

4

4 	 iÁ

• 	 •:

11
- 	 •

:!

REI i

-x n

ÀS,

IRE~

LI

á:
4

Al

•- - 1

&..

o

. : • 	 .

4Í